

codes	libellés	Réalisé 2018	BP 2019	BP 2020
codes	résultats >>>	-6 614	-4 902	-157
<b>SOUS-TOTAUX CHARGES</b>				
	SOUS-TOTAUX ACHATS	3 696	5 420	2 800
	SOUS-TOTAUX LOCATIONS	12 751	22 588	34 516
	SOUS-TOTAUX ENTRETIEN	2 232	1 620	600
	SOUS-TOTAUX DOCUMENTATION-ASSURANCE	1 058	3 108	1 352
	SOUS-TOTAUX HONORAIRES	21 024	57 767	23 460
	SOUS-TOTAUX PUBLICITE-IMPRESSION	14 558	9 401	8 383
	SOUS-TOTAUX DEPLACEMENTS	14 658	57 464	22 676
	SOUS-TOTAUX AFFRANCHISSEMENTS/TELEPHONE	6 690	3 120	5 950
	SOUS-TOTAUX TAXES ET SERVICES BANCAIRES	3 633	2 208	3 770
	SOUS-TOTAUX SALAIRES BRUTS	69 183	78 094	77 366
	SOUS-TOTAUX CHARGES SOCIALES	28 021	32 288	41 243
	SOUS-TOTAUX AIDES SOCIALES	7 843	0	0
	SOUS-TOTAUX AIDES AU PERSONNES DETENUES	3 177	0	6 450
	SOUS-TOTAUX CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 113	8 113	0
	SOUS-TOTAUX VALEUR NETTE COMPTABLE BAT. CEDES	72 367	0	0
	SOUS-TOTAUX DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	6 115	12 837	11 164
	SOUS-TOTAUX ENGAGEMENT FONDS DEDIES	180 493	0	0
<b>SOUS-TOTAUX PRODUITS</b>				
	SOUS-TOTAUX PRESTATIONS ET ACTIVITES	0	0	53 304
	SOUS-TOTAUX SUBVENTIONS Administration Pénitentiaire	35 000	41 000	35 000
	SOUS-TOTAUX F.D.V.A.	42 700	87 500	55 001
	SOUS-TOTAUX SUBVENTIONS COLLECTIVITES LOCALES	0	0	0
	SOUS-TOTAUX SUBVENTIONS ORGANISMES PRIVES	-3 530	19 200	0
	SOUS-TOTAUX PARTICIPATION MEMBRES	0	13 000	0
	SOUS-TOTAUX SUBVENTIONS ORGANISMES PRIVES	49 465	55 000	57 000
	SOUS-TOTAUX DONS	11 055	26 600	12 200
	SOUS-TOTAUX PRODUITS DE GESTION	1 375	210	21 798
	SOUS-TOTAUX PROFITS EXCEPTIONNELS	6 826	0	0
	SOUS-TOTAUX CESSION IMMOLISATIONS	255 000	0	0
	SOUS-TOTAUX REPRISE DES FONDS DEDIES	28 423	46 616	6 000
	SOUS-TOTAUX BENEVOLAT et INTERSERVICES	0	0	-730

BP 2020	COMPTE DE RESULTATS											
		ANVP	280	281	282	283	284	285	286	287	288	299
BP 2020		général	DIR NOUVELLE AQUITAINE	DIR CENTRE EST	DIR LILLE	DIR LYON	DIR MARSEILLE	DIR PARIS	DIR RENNES	DIR STRASBOUR G	DIR OCCITANIE	SIEGE SOCIAL
VENTES	70	59 404	0	0	6 000	0	0	0	0	0	100	53 304
SUBVENTIONS	74	214 412	20 665	9 086	8 350	20 100	11 600	11 150	19 360	13 120	10 980	90 001
Autres produits d'exploitation	75	129 899	1 890	50	20 800	800	3 300	0	3 771	7 480	1 810	89 998
Produits financiers	76	1 051	0	0	26	0	0	0	25	0	0	1 000
Produits exceptionnels	77	2 140	0	0	2 040	100	0	0	0	0	0	0
Reprise/amortisst	78	19 500	0	0	8 500	0	5 000	0	0	0	0	6 000
Transfert de charges	79	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>total des produits</b>		426 406	22 555	9 136	45 716	21 000	19 900	11 150	23 156	20 600	12 890	240 303
Achats	60	20 055	1 290	50	2 640	1 080	1 520	800	4 245	5 600	30	2 800
Services extérieurs	61	43 958	1 925	605	710	750	600	200	1 010	1 440	250	36 468
Autres services extérieurs	62	129 752	6 595	3 750	8 390	9 450	9 145	4 000	9 488	9 535	7 230	62 169
Impôts et taxes	63	3 280	0	0	1 210	0	0	0	0	0	0	2 070
Charges de personnel	64	118 609	0	0	0	0	0	0	0	0	0	118 609
Autres charges gestion	65	95 718	12 745	1 595	27 926	10 450	9 455	6 150	11 562	4 025	5 360	6 450
charges financières	66	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
charges exceptionnelles	67	1 320	0	0	1 300	0	0	0	0	0	20	0
dotations amort/provi	68	13 714	0	0	2 550	0	0	0	0	0	0	11 164
charges à affecter	69	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>total des charges</b>		426 406	22 555	6 000	44 726	21 730	20 720	11 150	26 305	20 600	12 890	239 730
<b>Résultat partiel d'exercice</b>		0	0	3 136	990	-730	-820	0	-3 149	0	0	573
Prestations internes : produits	187	1 110		380	0	730				0	0	0
Prestations internes : charges	186	1 110		380	0	0				0	0	730
<b>Résultat d'exercice</b>		0	0	3 136	990	0	-820	0	-3 149	0	0	-157